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Päätösehdotus Kehittämisjohtaja Aalto Heli: 
 
 Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta hyväksyy järjestöjen 

toiminta-avustusten avustusehdotuksen vuodelle 2024 liitteen mukaisesti.  
 
 
Päätös Hyväksyttiin. 

 
Merkittiin pöytäkirjaan, että vanhusneuvoston edustaja Marja-Leena 
Räsänen poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn ajaksi jääviyden vuoksi 
(yhteisöjäävi). 

 
 
Selostus Laissa sosiaali- ja terveyden huollon järjestämisestä (612/2021) todetaan, 

että hyvinvointialueen on edistettävä hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämistyötä tekevien järjestöjen toimintaedellytyksiä ja 
vaikutusmahdollisuuksia. Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen 
hallintosäännön mukaan hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen 
lautakunnan tehtäviin kuluu "päättää määrärahojensa puitteissa 
järjestöjen ja yhdistysten toiminta-avustuksista hyvinvoinnin-, terveyden 
edistämisen ja osallisuuden lisäämisten käyttötarkoituksiin". Määrärahaa 
järjestöjen toiminta-avustuksin Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen 
talousarviossa vuodelle 2024 on varattu yhteensä 200 000€, josta nyt 
jaetaan 180 000€ ja myöhemmin huhtikuussa avautuvassa,  lapsiin, nuoriin 
ja perheisiin kohdistuvan toiminnan teema-avustushaussa 20 000€ . 
Avustusten myöntäminen on harkinnanvaraista. 

  
 Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen 

lautakunta hyväksyi kokouksessaan 12.10.2023 (§ 59) järjestöavustusten 
hakuohjeen. Ohjeessa on määritelty hakukelpoisuus, yleiset 
avustusperiaatteet sekä avustusmuodot. Hakuohjeessa on määritelty, että 
avustettavan toiminnan tulee sisällöltään kiinnittyä hyvinvointialueen 
tehtäviin eli sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastustoiminnan 
järjestämiseen. Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen järjestöavustusten tulee 
kohdentua pohjoiskarjalaisiin ja toteutua Pohjois-Karjalassa. Avustuksen 
hakijan tulee määritellä toiminnan kohderyhmä, toiminnan tulee olla 
kaikille kohderyhmän edustajille avointa. Lähtökohtaisesti avustettavan 
toiminnan tulee olla osallistujille maksutonta. Edellisten lisäksi 
avustusesityksessä on kiinnitetty huomiota alueellisen 
hyvinvointikertomuksen painopisteisiin.  

  



 Järjestöjen toiminta-avustusten hakuaika oli 14.12.2023-26.1.2024. 
Määräaikaan mennessä avustushakemuksia saapui 130 kpl. Haettujen 
avustusten yhteissumma on 593 432 €. 

 
 Hakemuksia vuodelle 2024 tuli enemmän kuin vuodelle 2023 ja myös 

haettu summa oli suurempi kuin vuoden 2023 haussa.  
 Lautakunta on käsitellyt toiminta-avustusten myöntämisen linjauksia 

iltakoulussa 22.2.2024. Järjestöille suunnattu hakuohje on valmisteltu 
laajassa yhteistyössä eri sidosryhmien kanssa. Hakuprosessin aikana 
järjestöille on tarjottu neuvontaa ja tukea. 


